
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

BocHa n XepueronuHa
Oe4epaunja BocHe n Xepueronuue

KAHTOH CAPAJEBO

[uperunja sa po6ue pe3epBe

Broj : 02-25 -l I 6-6-1 125

Sarajevo, 06.08.2025. godine

Bosnia and I lerzegovina
F'ederation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

PREtTSCENI PLAN JAVNIH NABAvKI DIREKCIJE ZA ROBNE REZERVE KANTONA SARAJEVO
za period od 01.04.2025. godine - 31.12.2025. godine

R/b
PREDMET
NABAVKE

JRJN
PROCJENJENA
VRIJEDNOST U
KM BEZ PDV-a

IZVOR FINANSIRANJA
VRSTA POSTUPKA
JAVI\E NABAVKE

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

Nabavka roba

l. Nabavka ormara 39143121-0 4 000 BudZet Kantona evo 2a2025 lnu Direktni s

) Nabavka kartonskih
kutiia

4467 1100-9 4,350 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

3.

Nabavka
kancelarijskog
materijala i sitnog
inventara

30 r 92000- l 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

4 Nabavka radne odjede r 8 il 0000-3 4,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

5.
Nabavka skladi5rre
police

3091120-l I s00 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

6.
Nabavka polica za

arhivu
3913il00-0 r.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

Nabavka sredstava za

hieiienu
24900000-3 1.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum7

lt5
Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax'. + 387 (0) 33 696-503

Web : http ://drr.ks. gov.ba E-mai I : drr(@drr. ks. gov.ba

T!



8.
Nabavka aparuta za
kuianstvo

3e700000-9 1,100 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

9
Nabavka
reprezentaciie

I 5860000-4 5,280 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

10. Nabavka kamera 35 I 25300-2 2,900 BudZet Kantona Qarajevo za 2025. godinu Direktni sporazum
t 1. Nabavka dizel goriva 09 I 30000-9 2,900 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

t2 Nabavka paletnih
regala

39 r 73000-5 18,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Konkurentski postupak

t3 Nabavka elektridnih i

rudnih paletara 42415110-2 25,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Konkurentski postupak

14.
Nabavka radunarske
opreme

30200000- r 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

15. Nabavka narnieStala 39000000-2 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

l8

Nabavka
prehrambenih artikala
za potrebe
manifestacije odbrane
Igmana 2025 (meso i
mesni proizvodi)

I 5 I 00000-9 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

19.

Nabavka
prehrambenih artikala
za potrebe
manifestacije odbrane
Igmana 2025 (hrana i
pi6e)

r 5600000-4 5,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

20

Nabavka
prehrambenih artikala
za potrebe
rnanifestacije odbrane
lgmana 2025 (Litarice)

I 56 I 0000-7 3,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

21.
Nabavka svjeZeg
povria za snabdjevanje
javnih kuhinia

1 533 il 00-8 218,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Otvoreni postupak

22
Nabavka mliiednih
proizvoda za

r ss00000-3 250,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Otvoreni postupak

2ts

Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web: http ://drr.ks. gov. ba E-mail : info(@drr.ks. gov. ba

I



snabdjevanje javnih
kuhinia

23.

Nabavka mesnih
preradevina za
snabdjevanje javnih
kuhinla

I 5 I 00000-9 2l 5,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Otvoreni postupak

24.
Nabavk konerviranog
pov16a

I 533 I 400- 1 106,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Otvoreni postupak

25.
Nabavka prehrambenih
proizvoda

r s800000-6 92.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Otvoreni postupak

26. Nabavka klima ureda-ia 42s12000-8 r,500 BudZet Kantona Saraievo 2a2025. godinu Direktni sporazum

27.
Nabavka aparata za
ga5enie

35 il r 300-8 500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

28
Programski paket za
finansije i

radunovodstvo
48440000-4 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

29 iitae i barkoda 30216130-6 3.600 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum
Nabavka usluga

I Nabavka usluge
pakovanla robe

98300000-6 2,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

)
Nabavka
zdravstvenog
osigurania

usluge
66s12200-4 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

3.
Nabavka usluge
osigurania imovine

6651s200-5 32,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Konkurentski postupak

4.
Nabavka
obaveznog
vozila

usluge
osiguranja 665r41r0-0 1,800 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

5
Nabavka
kontrole
proizvoda

usluge
kvaliteta 7999t000-7 2.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

6
Nabavka veterinsrskih
usluga

85200000- r ") 800 BrrdZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

Nabavka usluge na
podrud-iu sigurnosti

79710000-4 I 880 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazurn7

3/s
Adresa: Milana Preloga 12a,71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web: http ://dn.ks. gov. ba E-m ai I ; in fo(@drr.ks. gov.ba



8.
Nabavka usluge
hotelskog smie5taia

55 I I 0000-4 4,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

9
Nabavka
konsultantskih, pravnih
i ostalih strudnih usluga

79400000-8 5,400 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazurn

10.
Nabavka
usluga

strudnih
79 I 00000-5 3.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

ll
Nabavka usluge
obrazovanja i

osposobliavania
80000000-4 5,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

12.
Nabavka usluge izrade
akta prociene rizika

9071 I 100-5 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

13.

Nabavka usluge
preoididnih i

kontrolnih pregleda PP

aparata

79000000-4 430 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

14.
Nabavka usluge
transporta robe

60 1 80000-3 1,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

15.
Nabavka
iznajrn ljivanja
aparata

usluge
kopir 30 I 20000-6 I 500 BrrdZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

16.
Nabavka usluge
standardizacije

72330000-2 1,800 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

17.
Nabavka usluge
odrZavanja i popravka
opreme

503 r 2600- I 4,300 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

18.
Nabavka usluge
tehnidkog nadzora

7r631000-0 1,420 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

19.
Nabavka usluge
odrZavania zgrade

4s213000-3 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

20.
Nabavka usluge
odrZavania vozila

50 I I 2200-5 3,020 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

21.
Nabavka usluge
osiguranja zaposlenika

nezgoda
66s12r00-3 1.300 Budiet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu Direktni sporazum

4ts

Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web: http://drr. ks. gov.ba E-mai I : info@drr.ks. gov. ba



Direktni sporazum45331220-4 r 000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu11 Nabavka usluge
montaZe klime

Direktni sporazum300 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu23.
Nabavka
tehnidkog
vozila

usluge
pregleda 71631200-2

Direktni sporazurn6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025. godinu24
Nabavka usluge
instalacije progralma za

finansiie
51610000-l

\1- 
,. 

Direktni sporazum

tl
I I 00 BudZet Kantona Sarajevo 2a2025, godinu25.

Usluge razvoja
programske podr5ke za
umreZavanie (server)

72212219-7

\t" \
UKUPNO 1,098,580

i: '

DIREKTORICA
--^-r*Cu5i6 dipl.ecc.\

Dostaviti:
I . Direktorica,

, 2. Sektor za op5te, pravtle i zajednidke poslove, 
I

'3.1 Sektor za finansijsko - radunovodstvene po"l^rre l/

4. Sektor za robne rezerve Kantona Sarajevo
'-'\ ala'

Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http ://drr.ks. gov. ba E-nr ai I : in fb(@drr.ks. gov.ba

5/5

t
t'
:l

llj
li '

1i.


